

UAROCO ApS

Vangvedvænget 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Johnni Sandholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UAROCO ApS
Vangvedvænget 2
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21436826

e-mailadresse: info@uaroco.dk

CVR-nr: 36412216

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for UAROCO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Silkeborg, den 17/06/2019

Direktion

Johnni Peder Sandholdt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med engroshandel med træprodukter, møbler, tæpper og belysningsartikler samt opførelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed, service og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Uaroco ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af udfaktureret omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v. og indgår under bruttofortjenesten.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		10.971.433	2.805.220
Vareforbrug		-9.569.341	-2.269.721
Andre eksterne omkostninger		-102.086	-1.915
Administrationsomkostninger		-527.794	
Bruttoresultat		772.212	533.584
Personaleomkostninger		-64.663	-196.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.729	-32.830
Resultat af ordinær primær drift		648.820	303.823
Andre finansielle indtægter		221.230	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.743	-45
Ordinært resultat før skat		868.307	303.778
Skat af årets resultat		-128.020	-66.831
Årets resultat		740.287	236.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		740.287	236.947
I alt		740.287	236.947

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		878.987	623.770
Materielle anlægsaktiver i alt		878.987	623.770
Anlægsaktiver i alt		878.987	623.770
Råvarer og hjælpematerialer		173.457	
Fremstillede varer og handelsvarer		534.019	640.750
Varebeholdninger i alt		707.476	640.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.122.383	167.657
Igangværende arbejder for fremmed regning		-576.419	
Andre tilgodehavender		777.875	
Tilgodehavender i alt		1.323.839	167.657
Likvide beholdninger		309.189	57.263
Omsætningsaktiver i alt		2.340.504	865.670
Aktiver i alt		3.219.491	1.489.440

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		275.844	38.897
Overført resultat		740.287	236.947
Egenkapital i alt		1.066.131	325.844
Hensættelse til udskudt skat		66.831	66.831
Hensatte forpligtelser i alt		66.831	66.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.324	297.268
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.159.924	707.585
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		412.208	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.073	91.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.086.529	1.096.765
Gældsforpligtelser i alt		2.086.529	1.096.765
Passiver i alt		3.219.491	1.489.440

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1